que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei.

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  programa  do
Governo do Município de Buritama, um crédito adicional
especial ao orçamento programa de 2025, nos termos do
inciso II do artigo 41 da Lei Federal nº 4.320/1964, no valor
de R$ 453.139,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil,
cento e trinta e nove reais),  para criação das seguintes
dotações orçamentarias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 – Departamento Municipal de Saúde
10.122.0015-2.012
4.4.90.52.71-02–Equip.  e  Mat.  Permanente  Emenda

2025.279.64189 R$ 200.000,00
10.302.0019-2.015
3.3.90.39.84-02–Outros  Serv.

[...]

junho de 2025.

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  programa  do

Governo do Município de Buritama, um crédito adicional
especial ao orçamento programa de 2025, nos termos do
inciso II do artigo 41 da Lei Federal nº 4.320/1964, no valor
de R$ 453.139,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil,
cento e trinta e nove reais),  para criação das seguintes
dotações orçamentarias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 – Departamento Municipal de Saúde
10.122.0015-2.012
4.4.90.52.71-02–Equip.  e  Mat.  Permanente  Emenda

2025.279.64189 R$ 200.000,00
10.302.0019-2.015
3.3.90.39.84-02–Outros  Serv.

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA
INFORMATIZADO DE ANALISE  ESTRUTURADA DE DADOS,
DISPONIBIL IZADO  EM  WEB,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO GOVERNO O MUNICÍPIO DE BURITAMA

VALOR TOTAL:  R$  45.600,00 (QUARENTA E  CINCO
MIL E SEISCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA:  A  CONTRATAÇÃO  DE  QUE  TRATA  ESTE
CONTRATO TEM PRAZO DE VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.

ASSINATURA: 27/05/2025
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO